Администрация
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                           п. Среднеичинский                                       № 14

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.11.2016 №2 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Потюкановский Вестник», и разместить на официальном сайте администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 А.В. Шушков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Потюкановского  сельсовета Северного района
Новосибирской области
от 10.02.2022 № 14
Перечень
муниципального имущества Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Адрес
	 Наименование имущества и его характеристика
	Кадастровый или условный номер
	Об-щая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1
	Новосибирская область, Северный район, п. Среднеичинский, ул. Центральная, 14
	помещение   в здании администрации
	54:21:02 31 01:0051:21:00109/000 назначение здания: нежилое
	25,2
	-
	-
	-